
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

13.12.2019                                           м. Черкаси                                        № 15/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної   ради  від  18.12.2018  

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

13.12.2019                                          м. Черкаси                                         № 15/2 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

13.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 15/3 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради  від  19.09.2014   

№ 34-5/VI «Про обласну програму 

«Надання медичної допомоги хворим 

нефрологічного профілю» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 19.09.2014 № 34-5/VI «Про 

обласну програму «Надання медичної допомоги хворим нефрологічного 

профілю», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 19.09.2014 № 34-5/VI «Про обласну програму 

«Надання медичної допомоги хворим нефрологічного профілю» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

13.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 15/4 

  

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ 

КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

утворення статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА 

МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

13.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 15/5 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ САНАТОРІЙ 

«СОСНОВИЙ БІР» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

утворення статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ САНАТОРІЙ «СОСНОВИЙ БІР» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ 

САНАТОРІЙ «СОСНОВИЙ БІР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

13.12.2019                                         м. Черкаси                                        № 15/6 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

утворення статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати доповнений проєкт рішення обласної ради «Про утворення 

статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

13.12.2019                                        м. Черкаси                                        № 15/7 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

САНАТОРІЙ «РУСЬКА ПОЛЯНА» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

утворення статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

САНАТОРІЙ «РУСЬКА ПОЛЯНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ САНАТОРІЙ 

«РУСЬКА ПОЛЯНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

13.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 15/8 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНИЙ 

САНАТОРІЙ «ГОРОДИЩЕ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

утворення статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНИЙ САНАТОРІЙ «ГОРОДИЩЕ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНИЙ 

САНАТОРІЙ «ГОРОДИЩЕ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

13.12.2019                                           м. Черкаси                                        № 15/9 

 

 

Про план роботи Черкаської обласної 

ради на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

план роботи Черкаської обласної ради на 2020 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Бреус О. В. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2020 рік» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

13.12.2019                                        м. Черкаси                                           № 15/10 

 

 

Про звіт постійної комісії обласної 

ради з питань охорони здоров’я 

 

Відповідно статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я на своєму засіданні заслухала 

інформацію голови постійної комісії Парамонова В. В. щодо звіту постійної 

комісії обласної ради з питань охорони здоров’я на пленарному засіданні 

обласної ради та вирішила: 

 

1. Схвалити текст звіту постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я (додається). 

2. Доручити голові постійної комісії виступити зі звітом на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
 

 


